
Campionati Provinciali Esordienti Di Alessandria (Tortona)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/03/2019

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sitari Mirela ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'35''00 337
2 Delmonte Dalia ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'37''80 268
3 Bravuzzo Matilde ITA 2009 Derthona Nuoto 00'42''10 194

Debenedetti Ludovica                                        ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'42''10 194
5 Griffin Vanessa Catherine ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'43''30 178

La Salvia Greta                                             ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'43''30 178
7 Lazzarin Lisa ITA 2009 Derthona Nuoto 00'44''60 163
8 Caso Giulia ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'45''30 155
9 Alban Jimenez Noemi                                         ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'45''40 154
10 Manconi Giulia                                              ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'45''70 151
11 Crepaldi Catterina ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'46''10 147
12 Zanforlin Matilde ITA 2009 Derthona Nuoto 00'47''60 134
13 Valdetara Alice                                             ITA 2010 Derthona Nuoto 00'50''20 114
14 Lazzarin Lara ITA 2010 Derthona Nuoto 00'52''00 103

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shkoza Steven                                               ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'37''00 204
2 Falabrino Federico ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'38''20 185
3 Roggero Riccardo Giuseppe ITA 2009 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'39''90 163
4 Raichert Alessandro ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'40''20 159
5 Scala Simone                                                ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'41''70 142
6 Polo Riccardo ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'41''80 141
7 Russo Matteo ITA 2008 Derthona Nuoto 00'41''90 140
8 Arecco Leonardo                                             ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'43''10 129
9 Bosio Giovanni Francesco ITA 2009 Derthona Nuoto 00'43''20 128

Gravino Marco ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'43''20 128
11 Mangani Pietro                                              ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'44''90 114
12 Ferrari Samuel                                              ITA 2009 Derthona Nuoto 00'47''20 98
13 Cuoco Nicolas                                               ITA 2009 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'51''30 76

Raia Adriano ITA 2009 Swimming Club Alessandria Squalificato

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cherubini Mathilde ITA 2009 Swimming Club Alessandria 01'39''30 247
2 Marino Martina ITA 2009 Derthona Nuoto 01'42''30 226
3 Rame Arianna                                                ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'47''80 193
4 Sasso Sofia ITA 2009 Derthona Nuoto 01'50''30 180
5 Bianchi Maya                                                ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'53''00 168
6 Perone Silvia                                               ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'54''50 161
7 Vaccari Lisa                                                ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'57''60 149
8 Moscardo Gaia                                               ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'58''10 147
9 Hyzoti Eleonora ITA 2009 Derthona Nuoto 02'00''70 137
10 Mareschi Victoria ITA 2009 Derthona Nuoto 02'17''30 93
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100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivaldi Jacopo ITA 2008 Swimming Club Alessandria 01'33''90 207
2 Shkoza Steven                                               ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'36''00 194
3 Roggero Riccardo Giuseppe ITA 2009 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'38''70 178
4 Puccio Marco                                                ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'38''80 178
5 Cernuto Matteo ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'39''20 176
6 Marchelli Gabriele                                          ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'50''60 127
7 Gallina Filippo Giovanni ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'52''40 121
8 Perrucci Luca                                               ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'56''70 108
9 Bosio Giovanni Francesco ITA 2009 Derthona Nuoto 01'59''80 100
10 Bailo Stefano                                               ITA 2009 Derthona Nuoto 02'03''00 92
11 Bastillo Alessio                                            ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'14''00 71

Roncoli Alessandro                                          ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delmonte Dalia ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'36''80 241
2 Alban Jimenez Noemi                                         ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'38''00 219
3 Affini Beatrice ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'38''90 204
4 Crepaldi Catterina ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'39''70 192

Toppan Valentina                                            ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'39''70 192
6 Bravuzzo Matilde ITA 2009 Derthona Nuoto 00'40''00 188
7 Dragoti Virginia ITA 2010 Derthona Nuoto 00'40''40 182
8 Vallosio Martina                                            ITA 2010 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'40''90 176
9 Paielli Rachele                                             ITA 2009 Arona Active 00'41''10 173
10 Saltos Benites Lilian Janet ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'41''20 172
11 Peroni Linda ITA 2009 Arona Active 00'41''60 167
12 Valdetara Alice                                             ITA 2010 Derthona Nuoto 00'42''40 158
13 Caso Giulia ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'43''30 148
14 Riahi Rim                                                   ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'44''10 140
15 Lazzarin Lara ITA 2010 Derthona Nuoto 00'44''40 137
16 Cannata Matilde                                             ITA 2010 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'45''60 127
17 Bonanomi Elena                                              ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'46''30 121
18 Bussalino Maria Vittoria                                    ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'46''40 120
19 Vercelli Valentina                                          ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'48''50 105

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldino Andrea ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'32''20 249
2 Varnero Edoardo ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'33''70 217
3 Vercellino Alessio                                          ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'34''60 200

Falabrino Federico ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'34''60 200
5 Coppa Fabio Giorgio                                         ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'35''10 192
6 Rocca Matteo ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'35''80 181
7 Russo Matteo ITA 2008 Derthona Nuoto 00'36''80 166
8 Gravino Marco ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'37''20 161
9 Simone Andrea                                               ITA 2009 Arona Active 00'37''80 153

Scelfo Alessandro ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 00'37''80 153
11 Erlank Carlo                                                ITA 2008 Arona Active 00'38''00 151
12 Bychkov Ivan                                                ITA 2009 Arona Active 00'38''60 144
13 Polo Riccardo ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'39''10 139
14 Pellati Alessandro Nicola ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'41''10 119
15 Ferrari Samuel                                              ITA 2009 Derthona Nuoto 00'41''50 116
16 Saviolo Lorenzo                                             ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'42''80 106
17 Vercellino Samuele                                          ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'43''90 98
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18 Iandolino Edoardo                                           ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'45''10 90
19 Frezzato Matteo Bruno ITA 2009 Derthona Nuoto 00'46''10 84
20 Bastillo Alessio                                            ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'00''10 38

4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swimming Club Alessandria 02'40''60 265
(Sitari Mirela, Cherubini Mathilde, Delmonte Dalia, Affini Beatrice)

2 Derthona Nuoto 02'48''00 232
(Coscia Giulia, Marino Martina, Bravuzzo Matilde, Lazzarin Lisa)

3 A.P.D. Dynamic Sport 03'01''10 185
(Gallo Selva Giulia, Perone Silvia, Manconi Giulia, Baltieri Chiara)

4 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'07''70 166
(Vaccari Lisa, Bianchi Maya, Debenedetti Ludovica, Bussalino Maria Vittoria)

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'36''60 192
(Scala Simone, Roggero Riccardo Giuseppe, Shkoza Steven, Sfolcini Laerte)

2 Swimming Club Alessandria 02'37''30 190
(Gravino Marco, Ivaldi Jacopo, Falabrino Federico, Varnero Edoardo)

3 Nuoto Club Montecarlo 02'41''20 176
(Maniero Elia, Puccio Marco, Baldino Andrea, Mangani Pietro)

4 A.P.D. Dynamic Sport 02'44''50 166
(Todaro Giacomo, Cernuto Matteo, Raichert Alessandro, Toppan Alessandro)

5 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'53''30 142
(Coppa Fabio Giorgio, Gallina Filippo Giovanni, Roncoli Alessandro, Vercellino Alessio)

6 Swimming Club Alessandria 02'56''20 135
(Bennati Leonardo, Pellati Alessandro Nicola, Polo Riccardo, Rocca Matteo)

7 Derthona Nuoto 03'14''60 100
(Frezzato Matteo Bruno, Bailo Stefano, Ferrari Samuel, Russo Matteo)

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coscia Giulia ITA 2009 Derthona Nuoto 01'29''90 229
2 Baltieri Chiara ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 01'30''60 224
3 Salvaneschi Anna Giulia ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'36''00 188
4 Vaccari Lisa                                                ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'42''30 155
5 Griffin Vanessa Catherine ITA 2010 Swimming Club Alessandria 01'44''30 146
6 Rame Arianna                                                ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'46''20 139
7 Vercelli Valentina                                          ITA 2010 Swimming Club Alessandria 01'58''40 100
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100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfolcini Laerte                                             ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'23''20 203
2 Tapra Davide ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'26''80 178
3 Maniero Elia                                                ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'28''70 167
4 Perrucci Luca                                               ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'32''10 149
5 Gallina Filippo Giovanni ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'32''90 145
6 Roncoli Alessandro                                          ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'37''30 126
7 Trombaccia Amedeo                                           ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'45''70 99

Varnero Edoardo ITA 2009 Swimming Club Alessandria Squalificato

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cherubini Mathilde ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'45''60 247
2 Marino Martina ITA 2009 Derthona Nuoto 00'46''80 229
3 Sasso Sofia ITA 2009 Derthona Nuoto 00'50''00 187
4 Perone Silvia                                               ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'52''30 164
5 Peroni Linda ITA 2009 Arona Active 00'53''20 156
6 Vallosio Martina                                            ITA 2010 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'53''60 152
7 Hyzoti Eleonora ITA 2009 Derthona Nuoto 00'53''80 150
8 Moro Arianna ITA 2009 Derthona Nuoto 00'54''30 146
9 Gallinotti Elena                                            ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'55''70 135
10 Bonanomi Elena                                              ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'56''30 131

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ivaldi Jacopo ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'43''60 194
2 Puccio Marco                                                ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'45''20 174
3 Cernuto Matteo ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 00'46''40 161
4 Saviolo Lorenzo                                             ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'48''20 143
5 Simone Andrea                                               ITA 2009 Arona Active 00'49''60 131
6 Pellati Alessandro Nicola ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'56''10 91
7 Frezzato Matteo Bruno ITA 2009 Derthona Nuoto 00'56''50 89
8 Bailo Stefano                                               ITA 2009 Derthona Nuoto 00'57''50 84
9 Trombaccia Amedeo                                           ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'57''70 83

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sitari Mirela ITA 2009 Swimming Club Alessandria 01'15''60 293
2 Coscia Giulia ITA 2009 Derthona Nuoto 01'19''50 252
3 Debenedetti Ludovica                                        ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'20''90 239
4 Lazzarin Lisa ITA 2009 Derthona Nuoto 01'24''30 211
5 Salvaneschi Anna Giulia ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'26''10 198
6 Turcolin Giada                                              ITA 2010 A.P.D. Dynamic Sport 01'28''40 183
7 Bianchi Maya                                                ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'30''70 170
8 Dragoti Virginia ITA 2010 Derthona Nuoto 01'30''90 168
9 Zanforlin Matilde ITA 2009 Derthona Nuoto 01'36''00 143
10 Moscardo Gaia                                               ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'36''90 139
11 Moro Arianna ITA 2009 Derthona Nuoto 01'40''00 126
12 Camagna Ginevra Isa ITA 2010 Swimming Club Alessandria 01'41''00 123
13 Riahi Rim                                                   ITA 2010 Swimming Club Alessandria 01'45''90 106
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100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldino Andrea ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'12''80 235
2 Ronchetto Lorenzo                                           ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'19''40 181
3 Rocca Matteo ITA 2008 Swimming Club Alessandria 01'25''10 147
4 Bennati Leonardo ITA 2008 Swimming Club Alessandria 01'25''70 144
5 Mangani Pietro                                              ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'25''80 143
6 Croce Leonardo                                              ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'29''30 127
7 Raia Adriano ITA 2009 Swimming Club Alessandria 01'33''10 112
8 Landolfi Pietro ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'33''80 109
9 Marchelli Gabriele                                          ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'37''70 97

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Affini Beatrice ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'45''30 181
La Salvia Greta                                             ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'45''30 181

3 Gallo Selva Giulia ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'46''50 168
4 Paielli Rachele                                             ITA 2009 Arona Active 00'47''40 158
5 Gallinotti Elena                                            ITA 2010 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'48''90 144
6 Saltos Benites Lilian Janet ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'50''30 132
7 Cannata Matilde                                             ITA 2010 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'53''50 110
8 Mareschi Victoria ITA 2009 Derthona Nuoto 00'54''40 105
9 Camagna Ginevra Isa ITA 2010 Swimming Club Alessandria 00'55''40 99

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sfolcini Laerte                                             ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'37''30 211
2 Coppa Fabio Giorgio                                         ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''90 201
3 Maniero Elia                                                ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 00'41''10 158
4 Vercellino Alessio                                          ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'41''60 152
5 Todaro Giacomo ITA 2009 A.P.D. Dynamic Sport 00'41''90 149
6 Bennati Leonardo ITA 2008 Swimming Club Alessandria 00'43''60 132
7 Scala Simone                                                ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'44''00 128

Croce Leonardo                                              ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'44''00 128
9 Landolfi Pietro ITA 2009 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'44''90 121
10 Bychkov Ivan                                                ITA 2009 Arona Active 00'46''30 110
11 Erlank Carlo                                                ITA 2008 Arona Active 00'47''30 103
12 Cuoco Nicolas                                               ITA 2009 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'48''20 97
13 Iandolino Edoardo                                           ITA 2009 Swimming Club Alessandria 00'49''00 93
14 Vercellino Samuele                                          ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'50''10 87
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4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swimming Club Alessandria 02'28''20 254
(Sitari Mirela, Delmonte Dalia, Affini Beatrice, Cherubini Mathilde)

2 Derthona Nuoto 02'34''30 225
(Marino Martina, Lazzarin Lisa, Bravuzzo Matilde, Coscia Giulia)

3 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'36''80 214
(Alban Jimenez Noemi, Vallosio Martina, Salvaneschi Anna Giulia, Debenedetti Ludovica)

4 A.P.D. Dynamic Sport 02'40''80 199
(Turcolin Giada, Baltieri Chiara, Manconi Giulia, Toppan Valentina)

5 Swimming Club Alessandria 02'55''90 152
(Saltos Benites Lilian Janet, Griffin Vanessa Catherine, Camagna Ginevra Isa, Caso Giulia)

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Swimming Club Alessandria 02'20''20 204
(Falabrino Federico, Gravino Marco, Ivaldi Jacopo, Varnero Edoardo)

2 Nuoto Club Montecarlo 02'20''90 201
(Baldino Andrea, Mangani Pietro, Puccio Marco, Maniero Elia)

3 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'24''10 188
(Roggero Riccardo Giuseppe, Scala Simone, Shkoza Steven, Sfolcini Laerte)

4 A.P.D. Dynamic Sport 02'26''40 179
(Tapra Davide, Toppan Alessandro, Scelfo Alessandro, Ronchetto Lorenzo)

5 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'37''00 145
(Arecco Leonardo, Croce Leonardo, Landolfi Pietro, Perrucci Luca)

6 Swimming Club Alessandria 02'37''10 145
(Rocca Matteo, Bennati Leonardo, Raia Adriano, Polo Riccardo)

7 Derthona Nuoto 02'59''20 97
(Bailo Stefano, Ferrari Samuel, Frezzato Matteo Bruno, Russo Matteo)

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 04'49''40 532
2 Bocchio Benedetta ITA 2007 Derthona Nuoto 05'18''30 399
3 Repetto Lisa ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 05'20''90 390
4 Tornavacca Gaia ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 05'22''40 384
5 Lucaci Alessandra ITA 2008 Swimming Club Alessandria 05'28''70 363
6 Borin Aurora ITA 2008 Derthona Nuoto 05'48''80 303
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400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchelli Filippo ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 04'52''60 381
2 Malavenda Davide ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 05'06''70 331
3 Dessimone Stefano ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 05'08''10 326
4 Ivaldi Nicolo' ITA 2006 Swimming Club Alessandria 05'12''40 313
5 Ghibaudo Andrea                                             ITA 2007 Swimming Club Alessandria 05'19''50 293
6 Monfredini Andrea ITA 2007 Swimming Club Alessandria 05'24''10 280
7 Fossati Michele ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 05'26''90 273
8 Maialetti Marco ITA 2007 Swimming Club Alessandria 05'41''60 239

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tartara Emma Benedetta ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'16''10 378
2 Chiozza Clotilde ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'16''90 366
3 Iancu Laura Emanuela ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''70 294
4 Campagnoli Giulia ITA 2008 Arona Active 01'25''90 262
5 Lavazza Sofia ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'28''20 242
6 Basile Amelia ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'31''00 221
7 Migliano Martina ITA 2008 Derthona Nuoto 01'37''40 180
8 Gallinotti Chiara                                           ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'39''90 167

100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dragoti Marco ITA 2006 Derthona Nuoto 01'13''20 298
2 Perasso Emanuele ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'13''70 292
3 Busca Davide ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''10 287
4 Pertusati Leone ITA 2007 Derthona Nuoto 01'16''00 266
5 Belvisotti Leonardo ITA 2006 Arona Active 01'21''50 216
6 Limache Reategui Gabriele Gonzalo ITA 2006 Arona Active 01'23''80 198
7 Canepa Andrea ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'26''40 181
8 Negri Giacomo ITA 2007 Arona Active 01'28''40 169
9 Ferraris Tristan ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'28''90 166
10 Migliasso Tommaso                                           ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'32''00 150
11 Barbieri Andrea ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'32''20 149
12 Cecchetto Flaviano                                          ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'37''10 127

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demicheli Marta ITA 2007 Swimming Club Alessandria 03'03''80 392
2 Gallione Francesca ITA 2007 Swimming Club Alessandria 03'07''60 369
3 Friddini Valentina ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 03'17''00 318
4 Lucattini Anna Sofia                                        ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'21''00 300
5 Robotti Elettra ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'21''10 299
6 Topa Ioana Roberta ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'21''80 296
7 Raselli Viola                                               ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'24''90 283
8 Agretti Emilia ITA 2007 Arona Active 03'39''10 231
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200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caso Giovanni ITA 2006 Swimming Club Alessandria 03'00''90 295
2 Bursuc Octavian ITA 2006 Derthona Nuoto 03'01''60 291
3 Ramohitaj Alvi ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 03'04''90 276
4 Fidone Mohamed Karim ITA 2006 Arona Active 03'08''50 260
5 Borgarelli Giulio Francesco ITA 2007 Derthona Nuoto 03'09''90 255
6 Bonamici Matteo ITA 2006 Swimming Club Alessandria 03'19''00 221
7 Fasciolo Gabriele                                           ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'19''20 221

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tartara Emma Benedetta ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'09''00 386
2 Mastellaro Carola ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'09''20 382
3 Lucaci Alessandra ITA 2008 Swimming Club Alessandria 01'12''00 339
4 Fallacara Sofia ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''80 328
5 Mirabello Greta ITA 2007 Derthona Nuoto 01'13''50 319
6 Cicalini Alice ITA 2008 Derthona Nuoto 01'14''50 306
7 Lucattini Anna Sofia                                        ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'16''80 280
8 Borin Aurora ITA 2008 Derthona Nuoto 01'17''50 272
9 Campisi Brigida ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'18''90 258
10 Ghisolfi Rebecca ITA 2008 Derthona Nuoto 01'20''10 246
11 Campagnoli Giulia ITA 2008 Arona Active 01'22''00 230
12 Ferretti Emma                                               ITA 2008 Arona Active 01'22''90 222
13 Basile Amelia ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'25''20 205

Paggio Matilde                                              ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'25''20 205
15 Migliano Martina ITA 2008 Derthona Nuoto 01'25''80 200
16 Peron Alessia                                               ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'26''60 195

Longhin Melissa                                             ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Levati Mattia ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'02''90 364
2 Andorno Federico ITA 2007 Arona Active 01'03''80 349
3 Sgotto Filippo ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''00 330
4 Rossi Giovanni ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'09''20 273
5 Ivaldi Nicolo' ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'10''90 254
6 Ghibaudo Andrea                                             ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'11''00 253
7 Monfredini Andrea ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'11''10 252
8 Maialetti Marco ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'11''90 244
9 Belvisotti Leonardo ITA 2006 Arona Active 01'12''00 243
10 Limache Reategui Gabriele Gonzalo ITA 2006 Arona Active 01'12''30 240
11 Borgarelli Giulio Francesco ITA 2007 Derthona Nuoto 01'15''90 207
12 Ferraris Tristan ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'16''50 202
13 Allegri Simone ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'16''60 201
14 Arecco Tommaso ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'16''90 199
15 Canepa Andrea ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'18''20 189
16 Repetto Filippo ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'19''50 180
17 Pongan Tommaso ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'20''20 175
18 Migliasso Tommaso                                           ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'21''00 170

Ferraris Ethan ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'21''00 170
20 Faber Samuel Jozsef ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'21''80 165
21 Barbieri Andrea ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'26''90 138
22 Peroni Davide ITA 2007 Arona Active 01'27''30 136
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Campionati Provinciali Esordienti Di Alessandria (Tortona)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/03/2019

RISULTATI

4x50 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swimming Club Alessandria 02'18''40 415
(Tassinario Lucia, Demicheli Marta, Gallione Francesca, Lucaci Alessandra)

2 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'31''90 314
(Campisi Brigida, Repetto Lisa, Mastellaro Carola, Chiozza Clotilde)

3 A.P.D. Dynamic Sport 02'34''60 298
(Marsalisi Vittoria, Friddini Valentina, Colombera Beatrice, Tornavacca Gaia)

4 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'35''40 293
(Robotti Elettra, Topa Ioana Roberta, Cavalli Rebecca, Lucattini Anna Sofia)

5 Derthona Nuoto 02'35''50 292
(Cicalini Alice, Bocchio Benedetta, Simonelli Isabella, Mirabello Greta)

4x50 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Swimming Club Alessandria 02'18''40 279
(Levati Mattia, Caso Giovanni, Ivaldi Nicolo', Monfredini Andrea)

2 Derthona Nuoto 02'19''60 271
(Pertusati Leone, Borgarelli Giulio Francesco, Dragoti Marco, Bursuc Octavian)

3 A.P.D. Dynamic Sport 02'20''00 269
(Busca Davide, Ramohitaj Alvi, Manconi Dario, Gazzi Stefano)

Aquarium SSD - Novi Ligure 02'20''00 269
(Perasso Emanuele, Rossi Giovanni, Allegri Simone, Marchelli Filippo)

5 Swimming Club Alessandria 02'34''80 199
(Maialetti Marco, Bonamici Matteo, Canepa Andrea, Ghibaudo Andrea)

6 Swimming Club Alessandria 02'47''20 158
(Barbieri Andrea, Faber Samuel Jozsef, Ferraris Tristan, Pongan Tommaso)

Arona Active Squalificato

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'35''50 450
2 Marsalisi Vittoria ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 03'01''90 281

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dragoti Marco ITA 2006 Derthona Nuoto 02'38''90 293
2 Riccio Andrea ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'42''80 273
3 Beata Pietro ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'43''60 269
4 Pertusati Leone ITA 2007 Derthona Nuoto 02'51''60 233
5 Limache Reategui Gabriele Gonzalo ITA 2006 Arona Active 02'58''10 208
6 Negri Giacomo ITA 2007 Arona Active 03'08''50 175
7 Cecchetto Flaviano                                          ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'30''20 126
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Campionati Provinciali Esordienti Di Alessandria (Tortona)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/03/2019

RISULTATI

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demicheli Marta ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'24''90 396
2 Gallione Francesca ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'26''40 375
3 Bocchio Benedetta ITA 2007 Derthona Nuoto 01'34''00 291

Topa Ioana Roberta ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'34''00 291
5 Friddini Valentina ITA 2008 A.P.D. Dynamic Sport 01'35''30 280
6 Cicalini Alice ITA 2008 Derthona Nuoto 01'35''50 278
7 Robotti Elettra ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'35''90 274
8 Raselli Viola                                               ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'37''50 261
9 Mirabello Greta ITA 2007 Derthona Nuoto 01'39''10 249
10 Peron Alessia                                               ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'41''00 235
11 Agretti Emilia ITA 2007 Arona Active 01'43''20 220
12 Ghisolfi Rebecca ITA 2008 Derthona Nuoto 01'43''60 218
13 Gallinotti Chiara                                           ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'48''10 191
14 Zarbo Sofia ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'48''60 189
15 Paggio Matilde                                              ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'50''30 180
16 Ferretti Emma                                               ITA 2008 Arona Active 01'56''30 154

100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caso Giovanni ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'22''20 309
2 Bursuc Octavian ITA 2006 Derthona Nuoto 01'25''60 274

Fidone Mohamed Karim ITA 2006 Arona Active 01'25''60 274
4 Ramohitaj Alvi ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'28''60 247
5 Borgarelli Giulio Francesco ITA 2007 Derthona Nuoto 01'31''50 224
6 Fasciolo Gabriele                                           ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'33''40 211
7 Bonamici Matteo ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'35''60 196
8 Pongan Tommaso ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'38''40 180
9 Arecco Tommaso ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'41''00 166
10 Faber Samuel Jozsef ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'41''20 165

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tartara Emma Benedetta ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'48''20 380
2 Iancu Laura Emanuela ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 02'54''40 341
3 Simonelli Isabella ITA 2007 Derthona Nuoto 03'00''20 309
4 Cicalini Alice ITA 2008 Derthona Nuoto 03'02''20 299
5 Cavalli Rebecca ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 03'05''90 281
6 Mirabello Greta ITA 2007 Derthona Nuoto 03'10''20 262
7 Campisi Brigida ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'10''70 260
8 Borin Aurora ITA 2008 Derthona Nuoto 03'11''30 258

Lavazza Sofia ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo Squalificato
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Campionati Provinciali Esordienti Di Alessandria (Tortona)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/03/2019

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Levati Mattia ITA 2006 Swimming Club Alessandria 02'36''30 345
2 Dragoti Marco ITA 2006 Derthona Nuoto 02'42''50 307
3 Beata Tommaso ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 02'45''40 291
4 Rossi Giovanni ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'49''30 271
5 Perasso Emanuele ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'49''90 268
6 Bursuc Octavian ITA 2006 Derthona Nuoto 02'52''70 255
7 Fossati Michele ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'55''00 245
8 Maialetti Marco ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'58''40 232
9 Repetto Filippo ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'09''40 193
10 Bonamici Matteo ITA 2006 Swimming Club Alessandria 03'17''90 170

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallione Francesca ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'19''30 326
2 Lucaci Alessandra ITA 2008 Swimming Club Alessandria 01'20''70 309
3 Colombera Beatrice ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 01'20''80 308
4 Simonelli Isabella ITA 2007 Derthona Nuoto 01'25''40 261
5 Cavalli Rebecca ITA 2008 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'27''90 239

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Andorno Federico ITA 2007 Arona Active 01'12''20 295
2 Ivaldi Nicolo' ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'17''30 240
3 Manconi Dario ITA 2006 A.P.D. Dynamic Sport 01'18''20 232
4 Allegri Simone ITA 2007 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'22''50 197

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'18''20 510
2 Mastellaro Carola ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'33''70 370
3 Demicheli Marta ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'34''40 365
4 Repetto Lisa ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'35''50 358
5 Bocchio Benedetta ITA 2007 Derthona Nuoto 02'38''50 338

Chiozza Clotilde ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'38''50 338
7 Simonelli Isabella ITA 2007 Derthona Nuoto 02'39''10 334
8 Fallacara Sofia ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 02'39''40 332
9 Ghisolfi Rebecca ITA 2008 Derthona Nuoto 02'56''20 246
10 Longhin Melissa                                             ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 03'00''10 230
11 Zarbo Sofia ITA 2008 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'04''10 215
12 Migliano Martina ITA 2008 Derthona Nuoto 03'06''00 209
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Campionati Provinciali Esordienti Di Alessandria (Tortona)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/03/2019

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marchelli Filippo ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'18''30 370
2 Levati Mattia ITA 2006 Swimming Club Alessandria 02'19''50 361
3 Dessimone Stefano ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 02'22''80 336
4 Gazzi Stefano ITA 2007 A.P.D. Dynamic Sport 02'30''80 286
5 Riccio Andrea ITA 2006 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'33''90 269
6 Monfredini Andrea ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'34''80 264
7 Ghibaudo Andrea                                             ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'36''10 257
8 Caso Giovanni ITA 2006 Swimming Club Alessandria 02'37''70 250
9 Ferraris Tristan ITA 2006 Swimming Club Alessandria 02'41''80 231
10 Pertusati Leone ITA 2007 Derthona Nuoto 02'45''00 218
11 Canepa Andrea ITA 2006 Swimming Club Alessandria 02'48''20 206
12 Ferraris Ethan ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'55''10 182
13 Barbieri Andrea ITA 2007 Swimming Club Alessandria 03'03''70 158
14 Peroni Davide ITA 2007 Arona Active 03'08''40 146

4x50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Swimming Club Alessandria 02'05''80 416
(Tartara Emma Benedetta, Gallione Francesca, Lucaci Alessandra, Tassinario Lucia)

2 A.P.D. Dynamic Sport 02'13''30 349
(Iancu Laura Emanuela, Tornavacca Gaia, Colombera Beatrice, Fallacara Sofia)

3 Derthona Nuoto 02'14''10 343
(Bocchio Benedetta, Simonelli Isabella, Mirabello Greta, Cicalini Alice)

4 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'14''90 337
(Campisi Brigida, Repetto Lisa, Chiozza Clotilde, Mastellaro Carola)

5 L'Acqua Di Pianeta Sport 02'30''20 244
(Cavalli Rebecca, Raselli Viola, Robotti Elettra, Lucattini Anna Sofia)

4x50 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'05''20 287
(Riccio Andrea, Fossati Michele, Rossi Giovanni, Marchelli Filippo)

2 Swimming Club Alessandria 02'05''90 282
(Levati Mattia, Caso Giovanni, Ivaldi Nicolo', Monfredini Andrea)

3 Derthona Nuoto 02'06''50 278
(Bursuc Octavian, Pertusati Leone, Borgarelli Giulio Francesco, Dragoti Marco)

4 A.P.D. Dynamic Sport 02'07''20 273
(Sgotto Filippo, Malavenda Davide, Beata Pietro, Beata Tommaso)

5 Arona Active 02'09''10 261
(Andorno Federico, Negri Giacomo, Belvisotti Leonardo, Limache Reategui Gabriele Gonzalo)

6 Swimming Club Alessandria 02'18''10 213
(Bonamici Matteo, Pongan Tommaso, Ghibaudo Andrea, Maialetti Marco)

7 Swimming Club Alessandria 02'29''20 169
(Ferraris Tristan, Canepa Andrea, Ferraris Ethan, Faber Samuel Jozsef)
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